
REKISTERÖIDY ÄSSÄÄN JA OSALLISTU HALLISARJAAN 
 

Tunnuksien luominen kilpailujärjestelmään, ja ilmoittautuminen hallisarjaan on helppoa. Etene seuraavien vaiheiden 
kautta. 

 

1. Tunnukset kilpailujärjestelmä TennisÄssään (www.tennisassa.fi) 
 
Kun olet seuran jäsen ja seurasi on lisännyt sinut jäsenrekisteriin, pystyt rekisteröitymään Ässään  täältä. 
➔ mikäli Ässä antaa virheilmoituksen, syntymäaikasi on lisätty alun perin väärin seuran toimesta, ota 

yhteyttä toimisto@tennis.fi.  

Kun jatkossa käytät Ässää, kirjaudu tunnuksellasi ja salasanallasi sisään järjestelmään. 

Mikäli et ole minkään seuran jäsen ja haluat rekisteröity Ässään osallistuaksesi hallisarjaan rekisteröityneenä 
pelaajan, ota yhteys toimisto@tennis.fi ; kerro nimesi, sukupuoli ja syntymäaika niin lisäämme tietosi Ässään, 
jonka jälkeen voit rekisteröityä. 

2. Harrastelisenssin hankkiminen 

Hallisarjaan osallistuminen vaatii harrastelisenssin kaikilta pelaajilta. Harrastelisenssi kuuluu automaattisesti 
kaikille seurojen jäsenille ilmaiseksi. Mikäli sinulla ei ole harrastelisenssiä, vaikka olet seuran jäsen, olethan 
yhteydessä toimisto@tennis.fi . 

Rekisteröityneiden pelaajien tulee ostaa harrastelisenssi 15€ mikäli he haluavat osallistua hallisarjaan. 
Lisenssi on voimassa aina kalenterivuoden loppuun asti. Lisenssi on ostettavissa Ässästä, kun olet 
kirjautunut sisään – vasemmalla valikossa lisenssit ja jäsenyydet – etsi kaupasta harrastelisenssi – jatka 
lisenssin ostoon. 

3. Hallisarjaan ilmoittautuminen 

Ilmoittaudu hallisarjaan mukaan Ässän kautta. Varmista ensin, että olet kirjautunut sisään ja harrastelisenssi 
on hankittu. Etsi vasemmasta valikosta hallisarjat ja haluamasi seuran pyörittämä hallisarja. Mikäli 
ilmoittautumisaika on käynnissä, klikkaa hallisarjaa ja ilmoittaudu nappia oikealla yläkulmassa. Valitse 
kyseinen hallisarjaluokka ja tallenna ilmoittautuminen. Ilmoittautuen mennessä läpi, vahvistus viesti tulee 
sähköpostiisi. Ennen ilmoittautumista, tarkistathan, että yhteystietosi ovat ajan tasalla Ässässä. 

4. Hallisarjan tulosten kirjaaminen ja yhteystiedot 

Kun hallisarja alkaa, saa jokainen pelaaja sähköpostiin vahvistuksen omasta paikasta lohkossa. Tulosten 
merkkaaminen onnistuu Ässässä, kun olet kirjautuneena sisään; hallisarjat – valitse oma hallisarja – etsi 
lohko ja ottelu – merkkaa ja tallenna tulos. 

Jokainen pelaaja näkee hallisarjan muiden pelaajien yhteystiedot klikkaamalla pelaajan nimeä. 
Varmistathan, että omat yhteystiedot ovat Ässässä ajan tasalla (sähköposti ja puhelinnumero), jotta 
ottelujen sopiminen helpottuu. Pystyt päivittämään yhteystiedot klikkaamalla oikeasta yläkulmasta omia 
nimikirjaimia – tilin asetukset – muokkaa.  
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